借用申請書

令和  年  月  日

公益財団法人福岡県スポーツ振興センター所長  殿

団 体 名：

住  所：

代 表 者：

                       Ｔ Ｅ Ｌ：

                       Ｆ Ａ Ｘ：

                       メ ー ル：

下記のとおり、物品の借用をしたいので、申請します。

なお、借用した物品を紛失又は破損した場合は、弁済いたします。

記

物品名 数量 物品名 数量

使用場所

使用期間

   年   月   日（   ）から

計    日間

   年   月   日（   ）まで

使用目的

返却予定日 年  月  日（  ） ※返却日 年  月  日（  ）
確認印

【問い合わせ先】

（公財）福岡県スポーツ振興センター スポーツ推進課 企画情報係  担当：島元 真理子

ＴＥＬ：092-611-1717  ＦＡＸ：092-611-1600  メール：kikaku3＠f-sponet.or.jp